	Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету
	КЕКВ
	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою  програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Усього
	вересень
	жовтень
	листопад

	0100000
	
	
	
	Городоцька сільська рада
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0110000
	
	
	
	Городоцька сільська рада
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0116030
	6030
	0620
	
	Організація благоустрою населених пунктів
	0,0
	800000,0
	-400000,0
	-400000,0

	
	
	
	2240

	
	0,0
	800000,0
	-400000,0
	-400000,0

	0118240
	8240
	0380
	
	Заходи та роботи  з територіальної оборони
	0,0
	-800000,0
	400000,0
	400000,0

	
	
	
	2240
	
	0,0
	-800000,0
	400000,0
	400000,0
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до розпорядження сільського голови
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